

Dina Trading ApS
Skravevej 19, 6630 Rødding

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 57 96 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Randi Snor
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dina Trading ApS
Skravevej 19
6630 Rødding

CVR-nr.: 25 57 96 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Randi Snor

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive erhvervsvirksomhed med udlejning af lokaler, salg af MenuBokse samt lønarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.104 kr. mod -139.221 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.503.808 kr. mod 1.860.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	54.104	-139.221
1 Personaleomkostninger	-1.212.106	-1.393.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.205	-137.455
Driftsresultat	-1.310.207	-1.670.467
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	3.440.681
Andre finansielle indtægter	66.468	186.473
Andre finansielle omkostninger	-260.075	-95.999
Resultat før skat	-1.503.814	1.860.688
Skat af årets resultat	6	10
Årets resultat	-1.503.808	1.860.698
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-548.319
Udbytte for regnskabsåret	54.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	2.309.017
Disponeret fra overført resultat	-1.557.808	0
Disponeret i alt	-1.503.808	1.860.698

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	794.704	912.759
3	Produktionsanlæg og maskiner	93.406	53.805
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>888.110</u>	<u>966.564</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>888.110</u>	<u>966.564</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>123.828</u>	<u>114.748</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>123.828</u>	<u>114.748</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.468	120.886
	Tilgodehavende selskabsskat	13.021	6.383
	Andre tilgodehavender	253.296	330.871
	Periodeafgrænsningsposter	30.166	26.717
	Tilgodehavender i alt	<u>357.951</u>	<u>484.857</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>2.471.588</u>	<u>3.678.841</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.471.588</u>	<u>3.678.841</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.578</u>	<u>226.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.000.945</u>	<u>4.504.460</u>
	Aktiver i alt	<u>3.889.055</u>	<u>5.471.024</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.200.327	4.758.136
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>3.379.327</u>	<u>4.983.136</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	70.292	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.857	153.448
	Anden gæld	344.579	334.440
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>509.728</u>	<u>487.888</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>509.728</u>	<u>487.888</u>
	Passiver i alt	<u>3.889.055</u>	<u>5.471.024</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.123.859	1.275.785
Pensioner	47.739	74.036
Andre omkostninger til social sikring	40.508	43.970
	<u>1.212.106</u>	<u>1.393.791</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.551.502	2.551.502
Kostpris ultimo	<u>2.551.502</u>	<u>2.551.502</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.638.743	-1.520.688
Årets af-/nedskrivninger	-118.055	-118.055
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.756.798</u>	<u>-1.638.743</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>794.704</u>	<u>912.759</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	2.600.000	2.600.000
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	615.680	615.680
Tilgang i årets løb	73.751	0
Kostpris ultimo	<u>689.431</u>	<u>615.680</u>
Af- og nedskrivninger primo	-561.875	-542.475
Årets af-/nedskrivninger	-34.150	-19.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-596.025</u>	<u>-561.875</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>93.406</u>	<u>53.805</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.758.135	2.449.119
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.557.808</u>	<u>2.309.017</u>
	<u>3.200.327</u>	<u>4.758.136</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	725.000
Udloddet udbytte	-100.000	-725.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>54.000</u>	<u>100.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 1.282, der primært vedrører fremførbare skattemæssige underskud.		